PORTARIA Nº 216, DE 06 DE MARÇO DE 2020

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 001/2020 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.

PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 001/2020, modalidade TOMADA DE PREÇO, VISANDO A CONSTRUÇÃO DE REFEITORIO PARA DO CENTRO EDUCACIONL II, e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:

[bookmark: __DdeLink__78800_172729039411]1. CONSTRUTORA CIVILE LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 23.492.368/0001-10, com o valor total de R$ 218.686,21 (duzentos e dezoito mil seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e um centavos);

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 06 DE MARÇO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal